
Notiks disku golfa laukuma atklāšanas
turnīrs Ventspilī
Pabeigta disku golfa laukuma izveide Saules ielā 145/149, Ventspilī, un 2024. gada 31. augustā plkst. 11:00 notiks svinīga Ventspils brīvpieejas disku golfa laukuma atklāšana.
Atklāšanas dienā visus disku golfa spēles interesentus un iesācējus no plkst. 10:00 gaidām Ventspils Piedzīvojumu parkā, jo jau plkst. 10:05 sāksies meistarklase, kuru vadīs šīs spēles

profesionāļi. Jau plkst. 11:00 notiks svinīgs atklāšanas pasākums, pēc kura sāksies reģistrēšanās turnīram. Plkst. 11:30 sāksies draudzīgs laukuma atklāšanas turnīrs, kurā spēles iesācēji

varēs izspēlēt vienu spēles apli kopā ar jau pieredzējušiem spēlētājiem. Pēc izspēlētā apļa tiks aizvadīta neliela pusdienu pauzīte ar gardu zupu, un kā jau visās sacensībās, notiks

apbalvošana, kur balvas saņems iesācēju grupas labākais TOP 3. Pēc pusdienām plkst. 15:40 lietpratēji dosies otrajā spēles aplī, kurā varēs pievienoties arī azartā iekritušie iesācēji.

Noslēgumā ap plkst. 19:00 sekos visu divīziju TOP 3 apbalvošana. Dalība turnīrā ir bez maksas.

Ventspilī disku golfa laukums ir izveidots ar 18 sacensību groziem aptuveni 36 ha plašā teritorijā. Tā izbūves vietā saglabāta meža daļa. Spēles laukums izveidots starp kokiem, krūmiem un uz

pauguriem. Spēles teritorijā katram grozam izvietotas 2 x 4 m lielas koka platformas, uz kurām ir uzklāts mākslīgā zālāja segums. Spēles laikā, spēlētājam stāvot uz platformas, ar noteiktu

metienu skaitu jātrāpa disks grozā. Disku golfa parks būs pieejams visu gadu un bez maksas. Ja spēlētgribētājiem nav savi diski, tos varēs iznomāt Ventspils Piedzīvojuma parkā.

Latvijā šobrīd ir vairāk nekā 40 publiski pieejami disku golfa laukumi, kuri ir gan ar deviņiem, gan ar astoņpadsmit groziem, un šo spēli iecienījuši ap 5000 spēlētāji. Kaimiņvalstī Igaunijā ir

izveidoti ap 200 disku golfa spēles laukumi, un spēlētāju skaits sasniedz aptuveni 20000. Latvijā ir gan maksas, gan bezmaksas disku golfa laukumi.

Disku golfs ir spēle, ko ir vienkārši apgūt, jo spēles pamatelements ir lidojošā šķīvīša mešana, kas jātrāpa īpašā grozā. Ar šo sportu nodarbojas sportisti dažādos vecumos, un tas ir piemērots

visa veida fiziskās sagatavotības līmeņiem. Tas ir vienlīdz piemērots gan aktīvā dzīvesveida, gan mierīga dzīves ritma baudītājiem. Disku golfs ir brīnišķīgs atpūtas veids brīvā dabā, jo ir iespēja

gan nosoļot ieplānoto soļu skaitu, gan attīstīt metiena spēku un precizitāti. Jau kopš 2013. gada Latvijā norisinās Latvijas Čempionāts disku golfā. Tāpat šajā sporta veidā notiek dažādas cita

līmeņa sacensības – Latvijas Kauss, klubu komandu čempionāti u.c.

Saules iela 141
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3751931,21.5487081

